

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připravenost pro chladicí boxy

Objekt:

02 - Připravenost pro chladicí a mrazicí boxy

KSO:

Místo: Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Základní škola Nový Jičín, Komenského 66

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

GEDOS NOVÝ JIČÍN, stavební společnost a.s.

IČ:

25874870

DIČ:

CZ 25874870

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	173 578,18
Ostatní náklady	10 000,00
Cena bez DPH	183 578,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	183 578,18	21,00%	38 551,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	222 129,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Připravenost pro chladicí boxy

Objekt:

02 - Připravenost pro chladicí a mrazicí boxy

Místo:

Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín

Datum:

20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **173 578,18**

HSV - Práce a dodávky HSV **127 628,68**

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 227,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 681,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 792,84

997 - Doprava suť a vybouraných hmot 47 240,16

998 - Přesun hmot 10 686,43

PSV - Práce a dodávky PSV **45 949,50**

741 - Elektroinstalace - silnoproud 25 245,00

766 - Konstrukce truhlářské 200,00

771 - Podlahy z dlaždic 20 504,50

2) Ostatní náklady **10 000,00**

VRN 10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **183 578,18**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Připravenost pro chladicí boxy

Objekt:

02 - Připravenost pro chladicí a mrazicí boxy

Místo: Komenského 571/66, 741 01 Nový Jičín

Datum: 20.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

173 578,18

D HSV Práce a dodávky HSV 127 628,68

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 227,36

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,176	9 470,00	1 666,72
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,128	11 800,00	1 510,40
3	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,128	33 900,00	4 339,20
4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,704	1 010,00	711,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 681,89

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	4,854	75,30	365,51
6	K	612325102	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	4,854	904,00	4 388,02
7	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,854	1 040,00	5 048,16
8	K	612325403	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	48,000	340,00	16 320,00
9	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	12,600	772,00	9 727,20
10	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	39 000,00	1 833,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 792,84

11	K	94901R	Postavební úklid	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	69,00	1 035,00
13	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,297	1 800,00	534,60
14	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,116	999,00	1 114,88
15	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,780	3 240,00	12 247,20
16	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	435,00	685,56
17	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	4,000	112,00	448,00
18	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	6,600	430,00	2 838,00
19	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	48,000	60,20	2 889,60

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 47 240,16

20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	12,448	663,00	8 253,02
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,448	301,00	3 746,85
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,480	13,10	1 630,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,448	2 700,00	33 609,60
D		998	Přesun hmot				10 686,43
24	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	3,646	431,00	1 571,43
25	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,646	2 500,00	9 115,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 949,50
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				25 245,00
26	K	01	Pomocný a podružný materiál	kpl.	1,000	1 580,00	1 580,00
27	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	36,000	85,50	3 078,00
28	M	34571016	<i>lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 40x40mm</i>	m	36,000	195,00	7 020,00
29	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,15 až 16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	40,000	16,00	640,00
30	M	34141027	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm²</i>	m	40,000	21,30	852,00
31	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (např. CYKY)	m	70,000	27,30	1 911,00
32	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm²</i>	m	70,000	26,60	1 862,00
33	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	146,00	292,00
34	M	35829001	<i>kombinovaný jistič-chránič proudový 2 polový 16A typ AC</i>	kus	2,000	1 530,00	3 060,00
35	K	HZS1	Úprava stávající rozvodnice	hod	3,000	350,00	1 050,00
36	K	HZS2	Demontážní práce	hod	4,000	350,00	1 400,00
37	K	HZS3	Revize	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
D		766	Konstrukce truhlářské				200,00
38	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m ²	kus	2,000	100,00	200,00
D		771	Podlahy z dlaždic				20 504,50
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	12,600	65,30	822,78
40	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m ²	m ²	12,600	741,00	9 336,60
41	M	59761160	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m², protiskluz</i>	m ²	15,246	632,00	9 635,47
42	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m - NENÍ SOUČÁSTÍ CN	t	0,415	1 710,00	709,65